別紙１（企業・団体用）

ひたちシーサイドマラソン実行委員会

会　長　日立市長　小川　春樹　宛

　　　以下のとおり、「ひたちシーサイドマラソン2025」への協賛を申込みます。

１　申込者 申込日 令和　　 年　 　月　 　日

〒

２　協賛内容

協賛金額（税込）

３　協賛特典

パネル・
タワー

フェンス
バナー

○を記入

○を記入

※　協賛金額に応じて、希望する特典を選択してください。（複数可）

大会記録動画
への掲載

特典 アスリートビ
ブスへの掲載

参加賞への掲
載

スタッフジャ
ンパーへの掲
載

参加案内への
掲載

E-mail※2

※１　こちらに御記載いただいた名称をプログラムやホームページ等へ掲載する際に使用いたします。
　ただし、「株式会社」「有限会社」等は「（株）」「（有）」等の標記にさせていただく場合がございます
　ので、御了承ください。
※２　事務局からの連絡は、こちらに御記載いただいた電話番号又はメールアドレスへさせていただきます。

企業名※1

フリガナ

担当者
所属部署名

フリガナ

担当者
職名・氏名

フリガナ

住 所

フリガナ

代表者
職名・氏名

フリガナ

FAX電話番号※2

チラシの事前
送付

協賛物品

物品名

提供数

市場価格換算額（参考）

① ② ③ ⑦④ ⑤

会場内企業バナー
掲載

⑥

WEB完走証への
掲載

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

特典

ひたちシーサイドマラソン2025協賛申込書

出展ブースの
設置

ホームページ
への掲載

ランナー招待
茨城新聞特集
紙面への掲載

茨城新聞当日
紙面への掲載

茨城新聞記念
写真への掲載

送付先

〒317-8601 日立市助川町１－１－１

日立市教育委員会スポーツ振興課内

ひたちシーサイドマラソン実行委員会事務局

電話：050-5528-5133 / FAX：0294-22-0465

E-mail：marathon@city.hitachi.lg.jp